¶ **D**istrictus. q̄ si considereret quantum inde posset col legi in gr. annis: et pro tanto vēdatur: ut i. auf. de ec. coll. ix. §. finit. tem p̄f. b. e. **Z**in futuram. Creditor ali q̄ one ratur. **D**istrictus detur creditori in folio addita in precio decima parte vniuersitate estimantis: accedente cōfensus ordinatis, et malois partis obdem seruientibus: sicut tamen ea res medicorū inter ceteras inspecta ipsi? qualitate et quantitate et onere. **I**o: credito: hic intelligatur: qui quod credit: probat in vtilitatem religiose domus processuisse.

Sicut autem alienatio res ecclesie interdictur, ita phel.

creditor: per ideo et adīs decia par-

lēt: hoc altera alij intelligat: ut res

valeat: q̄ et p̄denda sit pro. r. i.

Caddita: docet fauore ecclie:

sicut alij fauore li-

bertans quis cogi-

tur res suam ven-

dere. iiii. dicit. tra-

teritatem.

Dprobat. q̄ si nūquid credi-

ta curiosus erit: semper teneat sc̄re

ad quem vitum cōcūratur: hec p̄

cunia: sed fin p̄

nullius inveniretur qui ei ecclie cōtraheret: vt. ff.

mino. verū q̄ si locupleti. q̄. q̄. i. mino. q̄ si inf.

q̄ des ficit p̄bār q̄ ecclie sūc rēpōs. q̄ gebat pecunia: vt

senit h̄ ff. de exerci. lūc. ne si nimis subtilitas circa res ecclie.

zau. di laboramus illa subtilitas et in periculis verē-

ce: q̄ i. rātū: vt. Cad trebel. l. penit. in p̄nci. C. de verb. signi

hoc ca. i. iij. infi. est tamē arg. cōtra ff. dī in rem vero. q̄ si

su sc̄e ē seruē. q̄ penit.

pedē: e. **P**rocessus. s. exta depositi. grauis.

dū. §. ec. **S**icut. **C**ausa. Dicitur hic q̄ sic ut res ecclie alle-

cialiam non debent: sicut prodibetur ne steriles possello

sicut: q̄ vel tributaria ecclie tribuantur.

mōrē: f. **O**nerosa. Que p̄ h̄ in cōmodi h̄ commodi, res

vt: s. su em transferit: q̄ onere suo: vt. xvi. q. i. s. laicus.

per illa. **C**reditus. **C**ausa. Dicitur hic q̄ si ecclie h̄ p̄dē

i. c. si inutile p̄pter omnes fiscalis: p̄tēt illud alienare ha-

ader. **C**ontra. h̄. ḡ. ff. ut p̄p̄ta dictum est: s. p̄fētō lūramē

cre. i. j. q̄ nō aliena nūl. vt immunitas ecclie seruetur. Im-

ne si nō. **C**ed zōrīnagare. **C**ausa. Dicitur hic q̄ ecclie pos-

vit fēst test permūtare p̄ principiū p̄ re maloū vel equali. i. m.

in glo. p̄tētō rēscripto super hoc p̄cedente. **Z**de p̄tēt: cum

fin. L. alia ecclie cum viriūs indēnitate, habito cōfensus

exūm supra leguntur.

Go. **C**rete. si p̄dē mino ali est vicinum: vt in ad. ad ecclie. tit. §. finit. coll. ix. et extra de res p̄tēt. ad questionē.

Contra. **V**ere est sc̄a pars. q. in qua loquif be